G1
gS
h1
h
H
1
H
D

14
15
16
17
18
19
20
CTC41
21
Réf. Couleur G L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4101005000 VI  Violet 30 500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101010000 VI  Violet 30 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101015000 VI  Violet 30 1.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101020000 VI  Violet 30 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101025000 VI  Violet 30 2.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101030000 VI  Violet 30 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101040000 VI  Violet 30 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101050000 VI  Violet 30 5.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101060000 VI  Violet 30 6.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101080000 VI  Violet 30 8.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101100000 VI  Violet 30 10.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101010050 VI  Violet 50 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101020050 VI  Violet 50 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101030050 VI  Violet 50 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4101040050 VI  Violet 50 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4102010000 VE  Vert 60 1.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102015000 VE  Vert 60 1.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102020000 VE  Vert 60 2.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102025000 VE  Vert 60 2.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102030000 VE  Vert 60 3.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102040000 VE  Vert 60 4.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102050000 VE  Vert 60 5.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102060000 VE  Vert 60 6.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102080000 VE  Vert 60 8.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4102100000 VE  Vert 60 10.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4103010000 GI  Jaune 90 1.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103015000 GI  Jaune 90 1.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103020000 GI  Jaune 90 2.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103025000 GI  Jaune 90 2.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103030000 GI  Jaune 90 3.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103040000 GI  Jaune 90 4.000 3 6 4,2 2,4 1
NORME
EN 1492-1
MATIÈRE
PES (Polyester)

14
15
16
17
18
19
20
CTC41
21
Réf. Couleur G L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4103050000 GI  Jaune 90 5.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103060000 GI  Jaune 90 6.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103080000 GI  Jaune 90 8.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4103100000 GI  Jaune 90 10.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4104010000 GR Gris 120 1.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104020000 GR Gris 120 2.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104030000 GR Gris 120 3.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104040000 GR Gris 120 4.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104050000 GR Gris 120 5.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104060000 GR Gris 120 6.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104080000 GR Gris 120 8.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104100000 GR Gris 120 10.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4104120000 GR Gris 120 12.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4105010000 RO Rouge 150 1.000 5 10 7 4 1
CTC4105020000 RO Rouge 150 2.000 5 10 7 4 1
CTC4105030000 RO Rouge 150 3.000 5 10 7 4 1
CTC4105040000 RO Rouge 150 4.000 5 10 7 4 1
CTC4105050000 RO Rouge 150 5.000 5 10 7 4 1
CTC4105060000 RO Rouge 150 6.000 5 10 7 4 1
CTC4105080000 RO Rouge 150 8.000 5 10 7 4 1
CTC4105100000 RO Rouge 150 10.000 5 10 7 4 1
CTC4105120000 RO Rouge 150 12.000 5 10 7 4 1
CTC4106020000 MA Marron 180 2.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106030000 MA Marron 180 3.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106040000 MA Marron 180 4.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106050000 MA Marron 180 5.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106060000 MA Marron 180 6.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106080000 MA Marron 180 8.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4106100000 MA Marron 180 10.000 6 12 8,4 4,8 1
CTC4108020000 BL  Bleu 240 2.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108030000 BL  Bleu 240 3.000 8 16 11,2 6,4 1
NORME
EN 1492-1
MATIÈRE
PES (Polyester)

14
15
16
17
18
19
20
CTC41
21
Réf. Couleur G L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4108040000 BL  Bleu 240 4.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108050000 BL  Bleu 240 5.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108060000 BL  Bleu 240 6.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108070000 BL  Bleu 240 7.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108080000 BL  Bleu 240 8.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4108100000 BL  Bleu 240 10.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4110020000 AR  Orange 300 2.000 10 20 14 8 1
CTC4110030000 AR  Orange 300 3.000 10 20 14 8 1
CTC4110040000 AR  Orange 300 4.000 10 20 14 8 1
CTC4110050000 AR  Orange 300 5.000 10 20 14 8 1
CTC4110060000 AR  Orange 300 6.000 10 20 14 8 1
CTC4110080000 AR  Orange 300 8.000 10 20 14 8 1
CTC4110100000 AR  Orange 300 10.000 10 20 14 8 1
CTC4110120000 AR  Orange 300 12.000 10 20 14 8 1
NORME
EN 1492-1
MATIÈRE
PES (Polyester)

où il est possible de l’exploiter sur toute sa longueur.
REMARQUES
La fibre est protégée grâce à un fourreau tubulaire de
protection contre les abrasions. Toutes les élingues
sangles sont munies d’une étiquette sur le fourreau de
protection, qui indique la longueur, la capacité dans les
différentes positions de travail et le marquage.
Cet article peut être fourni en d’autres longueurs.
Réf. Couleur L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4201010000 VI  Violet 500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201020000 VI  Violet 1.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201030000 VI  Violet 1.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201040000 VI  Violet 2.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201050000 VI  Violet 2.500 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201060000 VI  Violet 3.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201080000 VI  Violet 4.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201100000 VI  Violet 5.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201120000 VI  Violet 6.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4201160000 VI  Violet 8.000 1 2 1,4 0,8 1
CTC4202010000 VE  Vert 500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202020000 VE  Vert 1.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202030000 VE  Vert 1.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202040000 VE  Vert 2.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202050000 VE  Vert 2.500 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202060000 VE  Vert 3.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202080000 VE  Vert 4.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202100000 VE  Vert 5.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202120000 VE  Vert 6.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4202160000 VE  Vert 8.000 2 4 2,8 1,6 1
CTC4203020000 GI  Jaune 1.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203030000 GI  Jaune 1.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203040000 GI  Jaune 2.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203050000 GI  Jaune 2.500 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203060000 GI  Jaune 3.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203080000 GI  Jaune 4.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203100000 GI  Jaune 5.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203120000 GI  Jaune 6.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4203160000 GI  Jaune 8.000 3 6 4,2 2,4 1
CTC4204020000 GR Gris 1.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204030000 GR Gris 1.500 4 8 5,6 3,2 1
ÉLINGUE SANGLE DE LEVAGE SANS FIN
polyester
L

15
16
17
18
19
20
CTC42
21
Réf. Couleur L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4204040000 GR Gris 2.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204050000 GR Gris 2.500 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204060000 GR Gris 3.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204080000 GR Gris 4.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204100000 GR Gris 5.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204120000 GR Gris 6.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4204160000 GR Gris 8.000 4 8 5,6 3,2 1
CTC4205020000 RO Rouge 1.000 5 10 7 4 1
CTC4205030000 RO Rouge 1.500 5 10 7 4 1
CTC4205040000 RO Rouge 2.000 5 10 7 4 1
CTC4205050000 RO Rouge 2.500 5 10 7 4 1
CTC4205060000 RO Rouge 3.000 5 10 7 4 1
CTC4205080000 RO Rouge 4.000 5 10 7 4 1
CTC4205100000 RO Rouge 5.000 5 10 7 4 1
CTC4205120000 RO Rouge 6.000 5 10 7 4 1
CTC4205160000 RO Rouge 8.000 5 10 7 4 1
CTC4206020000 MA Marron 1.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206030000 MA Marron 1.500 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206040000 MA Marron 2.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206050000 MA Marron 2.500 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206060000 MA Marron 3.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206080000 MA Marron 4.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206100000 MA Marron 5.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206120000 MA Marron 6.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4206160000 MA Marron 8.000 6 12 8,4 4,6 1
CTC4208020000 BL  Bleu 1.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208030000 BL  Bleu 1.500 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208040000 BL  Bleu 2.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208050000 BL  Bleu 2.500 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208060000 BL  Bleu 3.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208080000 BL  Bleu 4.000 8 16 11,2 6,4 1
NORME
EN 1492-2

16
17
18
19
20
CTC42
21
Réf. Couleur L Working load limit W.L.L (t) - Charge maximale d’utilisation CMU (t) Emballage
45°
45°
45°
45°
(pc)
CTC4208100000 BL  Bleu 5.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208120000 BL  Bleu 6.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4208160000 BL  Bleu 8.000 8 16 11,2 6,4 1
CTC4210020000 AR  Orange 1.000 10 20 14 8 1
CTC4210030000 AR  Orange 1.500 10 20 14 8 1
CTC4210040000 AR  Orange 2.000 10 20 14 8 1
CTC4210050000 AR  Orange 2.500 10 20 14 8 1
CTC4210060000 AR  Orange 3.000 10 20 14 8 1
CTC4210080000 AR  Orange 4.000 10 20 14 8 1
CTC4210100000 AR  Orange 5.000 10 20 14 8 1
CTC4210120000 AR  Orange 6.000 10 20 14 8 1
CTC4210160000 AR  Orange 8.000 10 20 14 8 1
NORME
EN 1492-2
MATIÈRE